

## الحریری علت جنگ علیه سوریه را فاش کرد/ مخالفت اسد با جدائی دمشق از تهران



« سعدالحریری » رئیس حزب جریان المستقبل که این روزها در بدترین شرایط حیات سیاسی خود به سر می برد، تلویحا فاش کرد که هدف از جنگ علیه سوریه با استفاده از تروریست های تکفیری، جدا کردن دمشق از محور مقاومت ضد صهیونیستی به ویژه جمهوری اسلامی ایران است.

به گزارش آران نیوز: به نقل از خبرگزاری ملی لبنان، الحریری شامگاه شنبه و در ضیافت افطاری برای اعضای حزب جریان المستقبل، گفت: نه فقط پادشاه سعودی (ملک عبدالله)، بلکه اوپاما، سارکوزی، حسنی مبارک، امیر قطر و اردوغان همگی به من این سخن واحد را گفتند که ای سعد بزرگی، کرامت و احساسات شخصی خود را کنار بگذار و به سوریه برو زیرا بشار الاسد به ما گفته است می خواهد از ایران جدا شود و به آغوش عربی بازگردد.

وی افزود: من کاسه سم را سرکشیدم و با زیر پا گذاشتن کرامت خودم سرانجام به درخواست سعودی به سوریه رفتم تا این هدف بزرگ عربی (جدا کردن سوریه از محور مقاومت به ویژه ایران) تحقق یابد اما بشار الاسد، سعودی را فریب داد و ابتکار و نقش آن را نادیده گرفت.

رئیس حزب جریان المستقبل گفت: من مسئول پیامدهای معادله « سین سین » (سعودی سوریه) برای گروه 14 مارس و فروپاشی اطمینان بین همپیمانان خودم هستم زیرا پذیرفتم در مسیری که سعودی و دیگران ترسیم کرده بودند تا پایان بروم اما در نهایت برای برادران و دوستان ما روشن شد که بشار الاسد با آنها نیست و نمی توانیم به وعده هایش اعتماد کنیم.

الحریری تاکید کرد که بشار الاسد رئیس جمهوری سوریه حاضر نشده است به درخواست های ملک عبدالله شاه سابق سعودی، رئیسان جمهوری آمریکا، فرانسه، مصر، ترکیه و امیر قطر تن دهد.

سفر فریبکارانه الحریری به سوریه که خود به آن اذعان کرده است و دیدارش با بشار الاسد در دمشق پیش از شروع بحران در سوریه و تحمیل جنگ علیه این کشور با استفاده از تروریست های تکفیری بود.

الحریری در 19 دسامبر سال 2009 در حالی به عنوان نخست وزیر لبنان به دمشق رفت که همواره سوریه را متهم می کرد در ترور « رفیق الحریری » پدرش (سال 2005) دست داشته است.

روزنامه سعودی الشرق الاوسط در آن زمان نوشت: سعدالحریری در دمشق با رئیس جمهوری سوریه دیدار می کند ... سفری برای شکستن یخ های روابط و عبور از مرحله گذشته.

ائتلاف آمریکا، برخی کشورهای غربی مانند فرانسه، سعودی، اسرائیل، قطر، امارات، ترکیه، اردن و مهره های منطقه ای آنها مانند الحریری بعد از آنکه با هر طرفند و توطئه ای نتوانستند سوریه را از محور مقاومت ضد صهیونیستی جدا کنند، با استفاده از تروریست های تکفیری که خود آنها را آماده سازی، سازماندهی و تجهیز کرده بودند، جنگی ویرانگر را بر این کشور تحمیل کردند.

الحریری در حالی مجبور شده است علت سفرش به سوریه را فاش کند که بعد از اعتراف های سنگین « نهاد المشنوق » وزیر کشور لبنان تحت فشار شدید آل سعود قرار گرفته است.

المشنوق اعتراف کرده که مشکلات امروز لبنان، جریان المستقبل و الحریری ناشی از مداخله ها، دیکته ها و فشارهای سعودی است.

وی حتی فاش کرده است که الحریری تحت فشار فرانسه، آمریکا و سعودی از نامزدی « سلیمان فرنجه » رئیس حزب جریان المرده در انتخابات ریاست جمهوری لبنان حمایت کرده است.

ناظران معتقدند که حمایت الحریری از نامزدی فرنجه برای ضربه زدن به محور مقاومت و ایجاد تنش در اردوگاه مقاومت ضد صهیونیستی و تکفیری (گروه 8 مارس) بوده است.

**\*\* المستقبل با توفانی سهمگین مواجه است**

الحریری در بخش دیگری از سخنان خود اعتراف کرد که خود و حزب جریان المستقبل در بدترین وضعیت به سر می برند اما به امثال « اشرف ریفی » وزیر مستعفی دادگستری اجازه نمی دهد از نام پدرش « رفیق الحریری » برای رسیدن به اهداف کوچک و باج خواهی های سیاسی سوء استفاده کنند.

وی با بیان اینکه « در مقابل توفانی بسیار سهمگین و بحرانی سخت قرار داریم »، گفت که من سعد رفیق الحریری رئیس جریان المستقبل مسئولیت کامل شکست ها را برعهده می گیرم.

رئیس حزب جریان المستقبل ادعا کرد: من همچنان مخالف استفاده از سلاح در نزاع های داخلی هستیم و هرگز راضی نمی شوم که جریان المستقبل به گروهی مسلح تبدیل شود.

**\*\* حمایت از عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی**

سعدالحریری در ادامه سخنان خود از طرح سعودی برای عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی حمایت کرد و آن را به نفع لبنان خواند.

وی گفت: با اراده خود ابتکار عمل سعودی برای سازش همه جانبه عربی با اسرائیل را پذیرفتم براین اساس که لبنان اولین طرفی خواهد بود که از این سازش استفاده می کند و سعودی تنها خیر و ثبات لبنان را می خواهد.

**\*\* ابتکار قطر و ترکیه**

رئیس حزب جریان المستقبل گفت: وزیران وقت خارجه ترکیه و قطر و دبیرکل وقت اتحادیه عرب در سفری به لبنان ابتکاری را ارائه کردند اما ما شرط های حزب الله و همپیمانانش را نپذیرفتیم و سندی را که آنها نوشته بودند، امضا نکردیم و این هیات سه نفری به همین دلیل بیروت را ترک کرد.

الحریری سپس ادعا کرد: هنگامی که در واشنگتن بودم در اقدامی که در تاریخ لبنان بی سابقه است، حزب الله به دستور ایران و سوریه، دولت من را سرنگون کرد.

وی با بیان اینکه سال هاست احساس خطر می کند، تاکید کرد که اکنون بهای گزاف غیبت چهارساله اش را می پردازد.

الحریری در چهارسال گذشته که مردم لبنان در معرض جنایات وحشیانه تروریست های تکفیری مورد حمایت رژیم های سعودی و صهیونیستی و همپیمانان منطقه ای و بین المللی آنها بودند، خوشگذرانی در کاخ های مجللش در ریاض و پاریس را به زندگی در لبنان ترجیح داده بود و همین رفتارش موجی از نارضایتی را در میان هواداران جریان المستقبل ایجاد کرد.

**\*\* دفاع از عملکردش**

رئیس حزب جریان المستقبل ابتداء از قصدش برای گفت و گو با ژنرال « میشل عون » رئیس فراکسیون تغییر و اصلاح در پارلمان لبنان به منظور شکستن بن بست سیاسی در لبنان و گفت و گو با حزب الله به درخواست « نبیه بری » رئیس مجلس و «ولید جنبلاط» رئیس حزب سوسیالیست ترقی خواه برای کاهش تنش های مذهبی و فراهم شدن زمینه انتخاب رئیس جمهوری لبنان دفاع کرد.

وی با بیان اینکه نامزد نخست جریان المستقبل در انتخابات ریاست جمهوری لبنان « سمیر جعجع » رئیس حزب « نیروهای لبنانی » بود، گفت که همه شاهد بودید بعد از اعلام نامزدی جعجع چه قیامتی به پاشد.

بیشتر لبنانی ها با انتخاب یک تروریست و همدست صهیونیست ها به ریاست جمهوری لبنان در حالی که حتی به کودکان و کلیسا هم رحم نمی کند، اعتراض کردند.

جعجع حتی در نخستین جلسه پارلمان لبنان برای انتخاب رئیس جمهوری جدید از برگه های سفید و باطله شکستی سخت و تلخ خورد.

الحریری فاش کرد که جعجع با انتخاب « امین الجمیل » رئیس وقت حزب الکتائب به عنوان رئیس جمهوری لبنان به شدت مخالفت کرد.

وی گفت: من برای شکسته شدن بن بست انتخاب رئیس جمهوری و برخلاف رای و نظر حزب جریان المستقبل، سلیمان فرنجه را به عنوان نامزد حزب معرفی کردم اما تاکنون هیچ نتیجه ای نداشته است.

این درحالی است که نهاد المشنوق وزیر کشور لبنان برخلاف این ادعای الحریری فاش کرده که رئیس حزب جریان المستقبل تحت فشار آمریکا، فرانسه و سعودی از نامزدی فرنجه حمایت کرده است.

الحریری در پایان سخنان خود تلاش کرد هواداران حزب جریان المستقبل را که در آستانه انشعاب و فروپاشی قرار دارد، راضی کند.

او گفت که آل حریری سرپا می ماند و جریان المستقبل با وجود رویارو بودن با توفان سهمگین و بحران های فزاینده، ساقط نمی شود.

رئیس حزب جریان المستقبل گفت که به برخی طرف ها مانند اشرف ریفی فرصت نمی دهد تا از نام رفیق الحریری برای رسیدن به اهداف سیاسی خود سوء استفاده کنند.

الحریری خطاب به هواداران خود که در تردید و سردرگمی به سر می برند، تاکید کرد: با تلاش هائی برای ترور سیاسی در داخل و خارج لبنان مواجه هستیم اما جریان المستقبل یک رکن در حیات سیاسی لبنان باقی می ماند و به این جریان اعتماد کنید.